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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer 2003 M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente Club De Esgrima Mediterráneo 2003 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARENTHIEN Simon BS TV Haueneberstein 2002 R M 1.9999 111168 ja

EISNER Dirk BN TSG Bruchsal 1969 R M 1.9999 98852 ja

HENSMANN Florian BN TSG Bruchsal 2004 R M 1.9999 113655 ja

SCHADE Julius BN TSG Bruchsal 2004 R M 1.9999 113680 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

IRL HERZ Jonathan Pembroke FC 2002 R M 1.9999 ja

LYNCH Cillian 2001 R M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

KSA ALHAMMAD Badr 2002 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED FENS Julian s.v. Pallas 1998 R M 1.9999 0 ja

JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002 R M 1.9999 0 ja

SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 2004 M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO 2000 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO M ja

T 9 000 NED FENS Julian s.v. Pallas M ja

T 9 000 GER EISNER Dirk BN TSG Bruchsal M ja

T 9 000 ESP LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente Club De Esgrima Mediterráneo M ja

T 9 000 GER SCHADE Julius BN TSG Bruchsal M ja

T 9 000 GER HENSMANN Florian BN TSG Bruchsal M ja

T 9 000 IRL LYNCH Cillian M ja

T 9 000 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen M ja

T 9 000 KSA ALHAMMAD Badr M ja

T 9 000 BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer M ja

T 9 000 IRL HERZ Jonathan Pembroke FC M ja

T 9 000 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid M ja

T 9 000 GER BARENTHIEN Simon BS TV Haueneberstein M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.08. 11:04

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.08. 11:04

13 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.08. 11:04

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



Inflight Challenge

Bocholt (GER)
24.08.2019 - 08:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0007
25.08.2019 11:04

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LACRUZ ESCAMILLA Jose
Vicente

ESP Club De Esgrima Mediterráneo 1 V V 1 3 0 1 2 15 25 0.333 -10 5.

SCHADE Julius GER TSG Bruchsal 2 2 V 1 0 0 3 1 11 28 0.167 -17 6.
ALHAMMAD Badr KSA 3 3 3 0 1 0 0 0 7 30 0.000 -23 7.
MOHORKO Borut SLO SK RUDOLF CVETKO 4 V V V V 2 V 5 27 12 0.833 15 1.
BARENTHIEN Simon GER TV Haueneberstein 5 V V V 3 V V 5 28 17 0.833 11 2.
HERZ Jonathan IRL Pembroke FC 6 V V V V 4 3 4 27 12 0.667 15 3.
JOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 7 V V V 2 4 V 4 26 17 0.667 9 4.

Runde 2 | Bahn 12

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EISNER Dirk GER TSG Bruchsal 1 V 1 0 2 0 1 8 22 0.200 -14 5.
HENSMANN Florian GER TSG Bruchsal 2 2 0 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
FENS Julian NED s.v. Pallas 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
VERSTEVEN Zeger BEL De Maneschermer 4 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
SIERMANN Bas NED Zaal Amsterdam Zuid 5 V V 0 4 V 3 19 13 0.600 6 3.
LYNCH Cillian IRL 6 V V 1 1 1 2 13 16 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED FENS Julian s.v. Pallas 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO 5 6 27 12 0.833 15 Q

3 GER BARENTHIEN Simon TV Haueneberstein 5 6 28 17 0.833 11 Q

4 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 IRL HERZ Jonathan Pembroke FC 4 6 27 12 0.667 15 Q

6 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 4 6 26 17 0.667 9 Q

7 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 3 5 19 13 0.600 6 Q

8 IRL LYNCH Cillian 2 5 13 16 0.400 -3 Q

9 ESP LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente Club De Esgrima Mediterráneo 2 6 15 25 0.333 -10 Q

10 GER EISNER Dirk TSG Bruchsal 1 5 8 22 0.200 -14 Q

11 GER SCHADE Julius TSG Bruchsal 1 6 11 28 0.167 -17 Q

12 GER HENSMANN Florian TSG Bruchsal 0 5 3 25 0.000 -22 Q

13 KSA ALHAMMAD Badr 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ALHAMMAD Badr KSA 1 0 0 V 1 2 1 1 9 25 0.167 -16 6.
VERSTEVEN Zeger BEL De Maneschermer 2 V 2 V V 4 V 4 26 16 0.667 10 3.
FENS Julian NED s.v. Pallas 3 V V V V 3 V 5 28 13 0.833 15 2.
HENSMANN Florian GER TSG Bruchsal 4 0 1 0 3 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
LACRUZ ESCAMILLA Jose
Vicente

ESP Club De Esgrima Mediterráneo 5 V 1 4 V 2 V 3 22 23 0.500 -1 4.

HERZ Jonathan IRL Pembroke FC 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
LYNCH Cillian IRL 7 V 4 2 V 4 1 2 21 22 0.333 -1 5.

Runde 2 | Bahn 12

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EISNER Dirk GER TSG Bruchsal 1 4 0 1 1 3 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHADE Julius GER TSG Bruchsal 2 V 1 0 1 0 1 7 24 0.200 -17 5.
BARENTHIEN Simon GER TV Haueneberstein 3 V V V 4 V 4 24 8 0.800 16 1.
JOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 4 V V 1 V V 4 21 10 0.800 11 2.
MOHORKO Borut SLO SK RUDOLF CVETKO 5 V V V 0 V 4 20 15 0.800 5 3.
SIERMANN Bas NED Zaal Amsterdam Zuid 6 V V 1 4 4 2 19 18 0.400 1 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 IRL HERZ Jonathan Pembroke FC 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 NED FENS Julian s.v. Pallas 5 6 28 13 0.833 15 Q

3 GER BARENTHIEN Simon TV Haueneberstein 4 5 24 8 0.800 16 Q

4 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO 4 5 20 15 0.800 5 Q

6 BEL VERSTEVEN Zeger De Maneschermer 4 6 26 16 0.667 10 Q

7 ESP LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente Club De Esgrima Mediterráneo 3 6 22 23 0.500 -1 Q

8 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 2 5 19 18 0.400 1 Q

9 IRL LYNCH Cillian 2 6 21 22 0.333 -1 Q

10 GER SCHADE Julius TSG Bruchsal 1 5 7 24 0.200 -17 Q

11 KSA ALHAMMAD Badr 1 6 9 25 0.167 -16 Q

12 GER EISNER Dirk TSG Bruchsal 0 5 9 25 0.000 -16 Q

13 GER HENSMANN Florian TSG Bruchsal 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED FENS Julian s.v. Pallas 10 11 53 19 0.909 34

2 IRL HERZ Jonathan Pembroke FC 10 12 57 24 0.833 33

3 GER BARENTHIEN Simon BS TV Haueneberstein 9 11 52 25 0.818 27

4 SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO 9 11 47 27 0.818 20

5 BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer 8 11 50 26 0.727 24

6 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 8 11 47 27 0.727 20

7 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 5 10 38 31 0.500 7

8 ESP LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente Club De Esgrima Mediterráneo 5 12 37 48 0.417 -11

9 IRL LYNCH Cillian 4 11 34 38 0.364 -4

10 GER SCHADE Julius BN TSG Bruchsal 2 11 18 52 0.182 -34

11 GER EISNER Dirk BN TSG Bruchsal 1 10 17 47 0.100 -30

12 KSA ALHAMMAD Badr 1 12 16 55 0.083 -39

13 GER HENSMANN Florian BN TSG Bruchsal 0 11 8 55 0.000 -47
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FENS Julian
s.v. Pallas

NED  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9 LYNCH Cillian IRL   V

8
LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente
Club De Esgrima Mediterráneo

ESP   11

 

  Bahn 9

5
VERSTEVEN Zeger
VS De Maneschermer

BEL   V

12 ALHAMMAD Badr KSA   5

 

  Bahn 9

13
HENSMANN Florian
BN TSG Bruchsal

GER   0

4
MOHORKO Borut
SK RUDOLF CVETKO

SLO   V

 

 

3
BARENTHIEN Simon
BS TV Haueneberstein

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

11
EISNER Dirk
BN TSG Bruchsal

GER   4

6
JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED   V

 

  Bahn 11

7
SIERMANN Bas
Zaal Amsterdam Zuid

NED   V

10
SCHADE Julius
BN TSG Bruchsal

GER   5

 

 

15 *** Freilos ***  

2
HERZ Jonathan
Pembroke FC

IRL  

 

Bahn 8

FENS Julian
s.v. Pallas

NED   V

LYNCH Cillian (9) IRL   1

R: DE WIT Kevin (BEL)

Bahn 8

VERSTEVEN Zeger
VS De Maneschermer

BEL   13

MOHORKO Borut
SK RUDOLF CVETKO

SLO   V

R: DE WIT Kevin (BEL)

Bahn 4

BARENTHIEN Simon
BS TV Haueneberstein

GER   9

JOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED   V

Bahn 4

SIERMANN Bas
Zaal Amsterdam Zuid

NED   6

HERZ Jonathan
Pembroke FC

IRL   V

Bahn 4

FENS Julian
s.v. Pallas

NED   V

MOHORKO Borut
SK RUDOLF CVETKO

SLO   8

R: NIVARD Daniel (NED)

Bahn 4

JOEMRATI Ashwan (6)
Holland Schermen

NED   V

HERZ Jonathan
Pembroke FC

IRL   9

Bahn 5

FENS Julian
s.v. Pallas

NED   V

JOEMRATI Ashwan (6)
Holland Schermen

NED   12

R: ISYAR Hasan (TUR)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED FENS Julian s.v. Pallas 1998

2 NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

3 SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO 2000

3 IRL HERZ Jonathan Pembroke FC 2002

8er Tableau

5 GER BARENTHIEN Simon BS TV Haueneberstein 2002

6 BEL VERSTEVEN Zeger VS De Maneschermer 2003

7 NED SIERMANN Bas Zaal Amsterdam Zuid 2004

8 IRL LYNCH Cillian 2001

16er Tableau

9 ESP LACRUZ ESCAMILLA Jose Vicente Club De Esgrima Mediterráneo 2003

10 GER SCHADE Julius BN TSG Bruchsal 2004

11 GER EISNER Dirk BN TSG Bruchsal 1969

12 KSA ALHAMMAD Badr 2002

13 GER HENSMANN Florian BN TSG Bruchsal 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED FENS Julian s.v. Pallas 1998

Silber NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

Bronze SLO MOHORKO Borut SK RUDOLF CVETKO 2000

Bronze IRL HERZ Jonathan Pembroke FC 2002


